ELECTROBOMBA CIRCULADORA
SERIE TERMIC-PRO
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
1
ELECTROBOMBA CIRCULADORA
CIRCULATION ELECTRIC PUMP
POMPE ÉLECTRIQUE DE CIRCULATION
TERMIC-PRO

SERIE TERMIC-PRO
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
3
2. CURVAS  CURVES  COURBES
MODELO
MODEL
MODÈLE
VELOCIDAD
SPEED
VITESSE
CAUDAL      FLOW RATE      DÉBIT
m3/h 0 0,2 0,6 1 1,4 1,8 2,3 2,7 3,1 3,5
l/min 0 3 10 17 24 31 38 44 51 58
ALTURA      HEAD      HAUTEUR
TRP25/6-130 1 1,2 1,2 1,1 1 0,7 0,4
TRP25/6-130 2 3 3 2,9 2,8 2,5 2,1 1,7 1,1
TRP25/6-130 3 6 5,9 6,1 6 5,5 4,8 3,9 3 2,2 1,4
TRP25/6-130
TRP25/6-130(1)
TRP25/6-130(2)

www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
4
2. CURVAS  CURVES  COURBES
MODELO
MODEL
MODÈLE
VELOCIDAD
SPEED
VITESSE
CAUDAL      FLOW RATE      DÉBIT
m3/h 0 0,2 0,7 1,2 1,6 2,1 2,6 3,1 3,5 3,8
l/min 0 3 11 19 27 35 43 51 59 63
ALTURA      HEAD      HAUTEUR
TRP25/6-180 1 1,1 1,1 1 0,8 0,6
TRP25/6-180 2 3 3 2,8 2,6 2,3 2 1,7 1,3
TRP25/6-180 3 6 6 6 5,6 4,8 4 3,2 2,5 1,7 1,2
TRP25/6-180
TRP25/6-180(1)
TRP25/6-180(2)
TRP25/6-180(3)

www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
5
2. CURVAS  CURVES  COURBES
MODELO
MODEL
MODÈLE
VELOCIDAD
SPEED
VITESSE
CAUDAL      FLOW RATE      DÉBIT
m3/h 0 0,2 0,7 1,2 1,6 2,1 2,6 3,1 3,5 3,8
l/min 0 3 11 19 27 35 43 51 59 63
ALTURA      HEAD      HAUTEUR
TRP32/6-180 1 1,1 1,1 1 0,8 0,7
TRP32/6-180 2 3 3 2,8 2,6 2,3 2 1,7 1,3
TRP32/6-180 3 6 6 6 5,6 4,8 4 3,2 2,5 1,7 1,2
TRP32/6-180
TRP32/6-180(1)
TRP32/6-180(2)
TRP32/6-180(3)

ELECTROBOMBA CIRCULADORA
SERIE TERMIC-PRO
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
7
2. CURVAS  CURVES  COURBES
MODELO
MODEL
MODÈLE
VELOCIDAD
SPEED
VITESSE
CAUDAL      FLOW RATE      DÉBIT
m3/h 0 0,2 0,7 1,2 1,7 2,2 2,7 3,2 3,7 4,2
l/min 0 4 12 20 28 37 45 53 62 70
ALTURA      HEAD      HAUTEUR
TRP32/8-180 1 4 3,9 3,6 3,2 2,7 2,1 1,4
TRP32/8-180 2 6 5,8 5,4 4,9 4,3 3,6 2,7 1,8
TRP32/8-180 3 7,9 8,1 7,6 6,6 5,7 4,8 3,8 2,9 2 1
TRP32/8-180
TRP32/8-180(1)

CP2
CP1
ELECTROBOMBA CIRCULADORA
SERIE TERMIC-PRO
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
8
4. MEDIDAS  MEASURES  MESURES
MODELO
MODEL
MODÈLE
L A B C D G G2
mm mm mm mm mm (“) (“)
TRP25/6-130 130 93.6 130.9 65.5 112.5 11/2 1
TRP25/6-180 130 93.6 130.9 65.5 112.5 11/2 1
TRP32/6-180 180 93.6 130.9 65.5 112.5 2 11/4
TRP25/8-180 180 93.6 130.9 65.5 112.5 11/2 1
TRP32/8-180 180 93.6 130.9 65.5 112.5 2 11/4
3. CARACTERÍSTICAS  FEATURES  CARACTÉRISTIQUES
MODELO
MODEL